
St. Joseph Church 
 7 Parker Avenue                                          
 Passaic, New Jersey 07055        Phone: (973) 473-2822 

 Fax:    (973) 473-2855 
                                                        

 

rev. msgr. stanley leŚniowski, pastor 

       rev. jakub grzybowski  
MASSES: 
 Saturday: 7:00 AM,  (Polish) 
                             5:00 PM  (for Sunday obligation - English) 
       Sunday:      7:30 AM, 11:00 AM, 5:00 PM (Polish) 
  9:00 AM, (English) 
 Weekday: 6:30 AM. (Polish) + Special occasions 
        First Friday & Third Friday:    6:30 PM 
 Holy Day:   7:30, 11:00 AM, 5:00 PM (Polish) 
                      
CONFESSIONS: 
 Saturday: 4:00 PM  - 5:00 PM 
 

  Daily: 15 minutes before every Mass 
 Eve of Holy Day:  4:30 PM to 5:30 PM 
 Eve of First Friday: 5:30 to 6:30 PM 
 First Friday: 5:30 to 6:30 PM    
BAPTISMS:  Every Sunday, except for Lent, at 12:00 Noon , 

by prior arrangements at the Rectory 
 W każdą niedzielę, z wyjątkiem Wielkiego Postu, o godz. 12:00 
 po uprzednim ustaleniu w Kancelarii parafialnej 
 

MARRIAGES: Contact the priest one year in advance. 
  Należy ustalić z księdzem na rok przed ślubem 
 
SICK CALLS: At any time; day or night, call  
                        or pick up the priest at the Rectory. 
 

FUNERALS/POGRZEBY:  The family of the deceased is asked  
 to come to the Rectory to make arrangements 
 

Uprasza się rodzinę zmarłego o osobiste przyjście  
do Kancelarii w celu przekazania informacji o 
zmarłej osobie. 

 
 
 
ROSARY: Prayed weekdays after 6:30 AM Mass. 
 
Novena to Our Lady of Częstochowa:   
 every Saturday after 7:00 am Mass 
Nowenna do Matki Boskiej Częstochowskiej   
         w każdą sobotę po Mszy Świętej o godz. 7:00 rano.  
 
Mass and The Chaplet of the Divine Mercy  
 every Third Friday of the month at 6:30 pm 
Koronka i Msza Św. do Miłosierdzia Bożego                                                                                                                                                                    
w każdy Trzeci Piątek miesiąca o godz.6:30 wieczorem 
 
Devotion to St. John Paul II every fourth Wednesday 
 of  the month at 6:30 PM followed by the Mass. 
Nabożeństwo do Św. Jana Pawła II  w każdą 
 czwartą środę miesiąca o godz. 6:30 wieczorem, 
 po czym odprawiona będzie Msza św.  
 
GODZINA ŚWIĘTA (Adoracja Najśw. Sakramentu) 
        Pierwszy Czwartek miesiąca od godz. 6:30 wiecz.  
HOLY HOUR (Adoration of the Blessed Sacrament) 
           Every First Thursday of the month from 6:30 pm 
 
PIERWSZY PIĄTEK  
            Pierwszy Piątek miesiąca od godz. 6:30 wiecz. Msza  
            św. oraz wystawienie Najśw. Sakramentu  

Date: July 09, 2017 
14 Sunday in Ordinary Time 

14 Niedziela Zwykła  
E-mail:  st.josephchurch@mail.com 
Website:  www.StJosephRCPassaic.org 

Parish Office Hours 
Monday    to  Thursday 
   9:00am  - 2:30 pm 
Friday       9:00- 3:00 
Saturday, 9 :00  - 12:00  noon 
 Sunday,  Holidays:  Closed 
Kancelaria parafialna czynna:  
Poniedziałek  do Czwartku 
 9:00am  - 2:30  
Piątek        9:00 - 3:00  
Sobota  9:00-12:00 noon 
Niedziele i święta :    nieczynna 



NIEDZIELA                       SUNDAY                         JULY 16  
15 Sunday in Ordinary Time 

15 Niedziela Zwykła  
 

  7:30 am † Andrzej Madeja (5 RŚ)                              - od córki    
 
  9:00 am † Maria Tyżlik                               - od córki z rodziną  
 
11:00 am     Za parafian 
                    Z podziękowaniem za otrzymane łaski i dalszą  
                    opiekę Matki Boskiej w 10 rocznice ślubu Joanny i   
                    Adama                                                 - od rodziców 
                 † Jozefa Gusciora             - od Pawła Kowal & family  
                 † Emil Kutarnia                             - od córki z rodziną  
                 † Czesław Kropiewnicki (20 RŚ)      - od córki Gienia  
 
  5:00 pm   

NIEDZIELA                       SUNDAY                           JULY 09  
14 Sunday in Ordinary Time 

14 Niedziela Zwykła  
 

  7:30 am     O zdrowie i Błogosławieństwo Boże dla Lucji i  
                     Antoniego oraz o opiekę Matki Bożej dla ich dzieci  
 
 
  9:00 am † Joann Zakrzewski (1RŚ)                       - from parents  
                 † Władysław Zakrzewski (20 RŚ)      - od żony i dzieci 
                 † Julia Wojtala (10 RŚ)                 - od córki i wnuków  
 
 
11:00 am    Za parafian 
                 † Richard Stróż (4RŚ)                     - od córki z rodziną 
                 † Irena Gutkowski i Stefania Szewczyk   
                 † Jana Mierzwa (40 RŚ)            - od rodziny i wnuków                   
 
 
  5:00 pm † Karolina Wyka                                           - od dzieci  
                 † Józef Budź                              - od Ewy i Tadka Budź  
 
 

MONDAY                     PONIEDZIAŁEK                   JULY 10  
 
  6:30 am † Jan Leja                                          - od rodziny Sudoł                         
                   
 
TUESDAY                       WTOREK                             JULY 11  

 
  6:30 am † Kazimierz Dec                              - od córki z rodziną 
 
 
WEDNESDAY               ŚRODA                              JULY 12  
 
  6:30 am † Józefa Sarzyńska                                        - od dzieci  
 
 

THURSDAY                 CZWARTEK                          JULY 13   
 

  6:30 am † Katarzyna Sagan                          - od córki z rodziną                   
 
 
FRIDAY                            PIĄTEK                              JULY 14   

 
  6:30 am † Władysława Maczuga                      - od Marii Bartol   
 
 
SATURDAY                     SOBOTA                             JULY 15 

   
   7:00 am † Wacław Mikołcyczyk                  - od córki z mężem   
        
 
 
   5:00 pm  
 
 

Prayer to Saint Joseph 
Oh, St. Joseph, whose protection is so great, so strong, so 

prompt before the throne of God. I place in you all my 
interests and desires. Oh, St. Joseph, do assist me by your 

powerful intercession, and obtain for me from your divine Son 
all spiritual blessings, through Jesus Christ, our Lord. So that, 
having engaged here below your heavenly power, I may offer 
my thanksgiving and homage to the most loving of Fathers.  

              Módlmy się za naszych bliskich zmarłych:   
  

        SZCZEGÓLNIE ZA PARAFIAN 
                 
    Wieczny odpoczynek racz IM dać Panie, 
    a światłość wiekuista niechaj IM świeci! 



DZISIAJ W NIEDZIELĘ  
14 niedziela zwykła  

Przyjęliśmy, Boże, Twoje miłosierdzie we wnętrzu Twej 
świątyni. Jak imię Twe, Boże, tak i chwała Twoja sięga po 
krańce ziemi. Prawica Twoja pełna jest sprawiedliwości.  

 

W TYM TYGODNIU - OGŁOSZENIA  

W sobotę, po Mszy Świętej o 7:00 rano odbędzie się Nowenna 
do Matki Bożej Częstochowskiej. 
 

Zaczęło się lato, dla dzieci wakacje a dla niektórych urlopy. 
Przypominamy, że wakacje nie zwalniają nas od niedzielnej 
Mszy św., a szczególnie dzieci, którym należy wpajać obowiązek 
uczęszczania na Mszę św. Prosimy rodziców aby nie 
zaniedbywać tego obowiązku i przywozić dzieci do kościoła, 
gdyż wydaje się, że skoro nie ma CCD to dzieci nie przychodzą 
do kościoła, który jest prawie pusty w czasie Mszy św. o godz. 
9:00 rano. Także w okresie letnim prosimy wszystkich o 
zakładanie odpowiedniego ubioru, gdyż Kościół powinien być 
godny a nie swobodny 
 

Felician Reading Center program dla uczniów, którzy we 
wrześniu 2017 r. rozpoczną klasę 2, 3, 4 lub 5. Program 
rozpocznie się 17 lipca 2017 r. (Poniedziałek) i kończy się 28 
lipca 2017 r. Zajęcia odbywać się będą od poniedziałku do piątku 
rano. Codzienne zajęcia są godzinę i 15 minut i będą nauczane 
jako grupa. Celem programu jest zwiększenie umiejętności 
czytania i fonetycznych nabytych już na poziomie uczniów. 
Tygodniowa opłata to $75.00 Felician Reading Center znajduje 
się: 260 South Main St., Lodi, NJ 07644.             Rozpoczynają 
się lekcje 
 Klasa 2   9: 00 do 10:15 
 Klasa 3   10:30 a.m - 11:45 a.m 
 Klasa 4   9:00 a.m do 10:15 a.m 
 Klasa 5   10:30 a.m - 11:45 a.m 

Autobus do CZESTOCHOWY  na uroczystość Św. Anny w dniu 
30-go lipca 2017 R., oraz 16- go września 2017 R. Na 
Dzień Polski do NARODOWEGO SANKTUARIUM 
MIŁOSIERDZIA BOŻEGO w Stockbridge, MA. Wyjazd z  
Kościoła Sw. Józefa w Passaic, NJ 07055. Proszę dzwonić do 
MARIA BOCZNIEWICZ- BOCZNIEWICZTRAVEL- TEL.  
(973) 478-3826 jeżeli są jakieś pytania.  
 

Specjalna diecezjańska kolacja z okazji 80-lecia diecezji 
odbędzie się w nowym zamku Legacy na Route 23 South w 
Pequannock w  New Jersey w piątek 8 września 2017 r. o 
godzinie 18:30. Aby obiad był dostępny dla wszystkich, koszt za 
osobę będzie wynosił $80. Jeśli jesteś zainteresowany, możesz 
zarezerwować swój stół na 10 osób, logując się na specjalnej 
stronie parafialnej pod adresem www.rcdop.org/80. Rezerwacje 
będą dotyczyć stół tylko dla 10 osób. Po zakończeniu rezerwacji 
otrzymasz e-mail z potwierdzeniem podanego numeru stołu. 
 

Zapraszamy wszystkich chętnych do wzięcia udziału w 
międzystanowej pielgrzymce rowerowej “Wierni w Wierze na 
Rowerze”, która odbędzie się 21, 22, 23 lipca 2017r. Będzie to 
druga międzystanowa pielgrzymka rowerowa. Pielgrzymka 
będzie trwała trzy dni. Wiecej informacji na stronie 
www.narowerze.us lub dzwonić do Bogusława Gaweda na 
number 973-907-4452 

TODAY SUNDAY  
14 Sunday in Ordinary Time  

 

Your merciful love, O God, we have received in the mindset of 
your temple. Your praise, O God, like your name, reaches the 

ends of earth; your right hand is filled with saving justice.  
 

THIS WEEK - ANNOUNCEMENTS  

This Saturday after 7:00 am Mass will be Novena to Our Lady 
of Czestochowa.  
 

The Summer has started, for children it means vacation, for 
some adults short break from work. However, we remind you 
that vacation does not absolve us from participation in the 
Sunday Mass. It is important that children know that and we ask 
parents to bring their children for the Mass and not neglect the 
Sunday obligation. It looks like since there is no CCD, the 
church is almost empty during the children’s Mass.  
 

The Felician Reading Center will offer a Summer Reading 
Program for students who will be starting grades 2, 3, 4 or 5 in 
September, 2017. The program will begin on July 17, 2017 
(Monday) and will run through July 28, 2017. The classes will 
be held Monday through Friday mornings. Daily classes are 
 1 hour and 15 minutes long and will be taught as a group. The 
program aims to enhance the Reading and Phonetic Skills 
already acquired at the students Grade level. There is a weekly 
fee of $75 for services rendered. The Felician Reading Center is 
located at 260 South Main St., Lodi, NJ 07644.  
Schedule is as follows:  
Grade 2   9:00 a.m. to 10:15 a.m 
Grade 3    10:30 a.m to 11:45 a.m 
Grade 4    9:00 a.m to 10:15 a.m 
Grade 5    10:30 a.m to 11:45 a.m 
 

July 30, 2017 Bus Trip From St. Joseph’s Church to  
Czestochowa National Shrine of our Lady for the St. Ann’s 
Day.  On September 16, 2017 trip to Shrine of Divine Mercy in 
STOCKBRIDGE, MA for Polish Day that is only once a year. 
For information call Maria Boczniewicz of Boczniewicz Travel, 
Phone ;  (973) 478-3826 
 

A special Diocesan dinner in celebration of the Diocesan 80th 
Anniversary will be held at the new Legacy Castle on Route 23 
South in Pequannock, New Jersey on Friday evening September 
08, 2017 beginning at 6:30 pm. In order to make this dinner 
accessible to all, the cost per person will be $80.00. If you are 
interested you are able to reserve your table of 10 by logging 
onto a special parish-only website at www.rcdop.org/80.  
Reservations will be by tables of 10 guests ONLY. Table 
assignments will be on a first-come-first-serve basis. When you 
complete your reservation, you will receive a confirmation email 
with your table number assigned.  
 
We invite all those willing to take part in the “Wierni w 
Wierze na Rowerze” bicycle tour, which will take place on July 
21, 22, 23, 2017. This will be the second interstate cycling 
pilgrimage. The pilgrimage will last three days. For more 
information visit www.narowerze.us or call Bogusława Gaweda 
at 973-907-4452 

 

 

Last Sunday collection   $2,350.00 
Second collection           $783.00 
God Bless You for all donations,  Bóg Zapłać!  

Taca z ostatniej niedzieli    $2,350.00 
Druga taca       $783.00 
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INFORMATION SHEET 
 
   
 
CHURCH NAME:   St. Joseph R.C. Church 

7 Parker Avenue 
            Passaic, New Jersey 07055 
 
 
 
BULLETIN NUMBER:  511497. 110611 
 
 
 
DATE OF PUBLICATION:  JULY 09, 2017 
 
 

REMEMBER TO ADD THE DATE TO THE COVER! 
 
 
Number of pages transmitted:  Cover + 2 text pages + this page = 4 
 
 
 
 
Special instructions:   Please print and send 300 Bulletins.  Thank you.  
 
    If you have a question, please call Wiktoria @ 973-473-2822 
              Or cell 551-795-3429   

    
      
    E-mail:  St.JosephChurch@mail.com 
         www.StJosephRCPassaic.org 
                                                             


